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Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Irma van der Wulp Wvz 4:56.77 200401950 5:02.68 488 1:12.84 2:30.76 5:02.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.84 200m: 2:30.76 300m: 400m: 5:02.68

2. Marin Wieling Aquarijn 4:58.02 200501220 5:03.71 483 1:09.97 2:29.88 5:03.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.97 200m: 2:29.88 300m: 400m: 5:03.71

3. A. van der Schatte OlivierZV De Aalscholver 4:50.71 199605302 5:05.48 475 1:10.13 2:27.67 5:05.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.13 200m: 2:27.67 300m: 400m: 5:05.48

4. Femke Doorenbos De Duinkikkers 4:55.54 200404214 5:05.70 474 1:10.05 2:28.87 5:05.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.05 200m: 2:28.87 300m: 400m: 5:05.70

5. Emma van Leeuwen Daw 5:03.83 200500200 5:16.75 426 1:14.72 2:35.38 5:16.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.72 200m: 2:35.38 300m: 400m: 5:16.75

6. Lonneke van Veen De Duinkikkers 5:23.98 200104170 5:18.12 421 1:17.03 2:41.87 5:18.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.03 200m: 2:41.87 300m: 400m: 5:18.12

7. Djanilla Brink Daw 5:20.43 200600988 5:21.05 409 1:17.70 2:40.35 5:21.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.70 200m: 2:40.35 300m: 400m: 5:21.05

8. Demi Brama ZV De Aalscholver 5:11.40 200003564 5:27.18 387 1:14.40 2:38.24 5:27.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.40 200m: 2:38.24 300m: 400m: 5:27.18

9. Susan Melchers Het Zinkstuk 5:16.01 199603334 6:25.70 236 1:19.92 2:54.70 6:25.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.92 200m: 2:54.70 300m: 400m: 6:25.70

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
4-3-2018 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Wim van Duuren ZPC Woerden 5:11.21 200102103 5:22.82 431 1:15.63 2:37.68 5:22.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.63 200m: 2:37.68 300m: 400m: 5:22.82

2. Pepijn van Egmond Wvz 6:05.48 200402309 5:33.77 390 1:11.48 2:40.04 5:33.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.48 200m: 2:40.04 300m: 400m: 5:33.77

3. Jorick van Bon Zpc Amersfoort 6:15.62 200300091 6:00.21 310 1:21.48 2:52.66 6:00.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.48 200m: 2:52.66 300m: 400m: 6:00.21

DIS Guus Hoogduin Lz 1886 4:57.54 200201069
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Menno Bas Zwemclub Zeist 5:02.84 199902947

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Bernard Ed-Vo 30.98 200200224 32.95 554
2. Veerle van Munster ZPC Woerden 32.66 200102632 34.37 488
3. Zeynep Sarigul ZV De Aalscholver 34.25 200305538 34.84 469
4. Claudia Schouten Aquarijn 33.15 200000812 35.63 438
5. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 34.05 200102436 37.09 388
6. Dianne Postma De Fuut 35.77 200402264 37.19 385
7. Ilse Wild Aquapoldro 37.33 200401812 38.50 347
8. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 37.58 200402532 39.35 325
9. Lotte Cornelissen De Watervogels 40.42 200601182 39.82 314

10. Jade Hazeleger Dwk 38.89 200403394 39.95 311
11. Fieke Hoogduin Lz 1886 40.62 200600836 40.48 299
12. Elisabeth Kruger KZV de Lansingh 38.09 200503938 40.83 291
13. Puck van Rijn De Watervogels 40.86 200603302 40.99 288
14. Mika van Riet De Fuut 41.28 200501636 41.59 275
15. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 42.77 200501052 42.33 FJ 1 261
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Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Róza Bense ZV De Aalscholver 41.41 200600850 42.33 FJ 2 261
17. Yanou Vaessen Dwk 41.31 200603666 42.63 256
18. Sarah Veenhof De Fuut 44.99 200405248 43.73 237

AFGEM Jade Geurts De Watervogels 38.67 200402278
AFGEM Marit Veerman Ed-Vo 37.35 200300560
AFGEM Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 31.81 199906076

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sean Niewold Wvz 31.31 200204699 32.78 524
2. Alex Catsburg KZV de Lansingh 30.61 199404753 32.91 517
3. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging 31.85 199207287 33.15 506
4. Lucas Pfaff ZPC Woerden 33.40 200303391 34.27 458
5. Valdemar de Jong ZV De Aalscholver 35.38 200100221 35.81 402
6. Luc Mul Daw 34.48 200201025 36.34 384
7. Jasper Willig De Watervogels 35.85 200104757 36.64 375
8. Fayssal Lantema De Fuut 34.33 200101379 36.68 374
9. Anthony Kraag Wvz 35.58 200401973 37.08 362

10. Mark Bom Lz 1886 37.45 200201471 37.40 353
11. Liam Burger Daw 35.76 200201001 37.83 341
12. Peter Voerman De Duinkikkers 36.79 200004729 39.72 294
13. Anouar Visser ZV De Aalscholver 37.59 200301829 40.89 270
14. Brian de Groot ZV De Aalscholver 45.20 200501653 45.79 192
15. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 46.00 200403253 47.57 171

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Scott Jansen Wvz 2:28.89 200202455 2:35.57 544 1:13.92 2:35.57
2. Richard van der Horst ZV De Meer 2:30.90 199700179 2:40.99 491 1:18.01 2:40.99
3. Victor Barnar GoSwim 2:36.55 197801805 2:43.51 469 1:16.79 2:43.51
4. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 2:39.96 199803737 2:48.62 427 1:20.51 2:48.62
5. Abel te Riele Wvz 2:47.20 200402317 2:56.22 374 1:25.77 2:56.22
6. Aaike de Tender De Geul 3:01.04 200502189 3:05.10 323 1:29.54 3:05.10
7. Tim van Borselaer Wvz 2:57.67 200401261 3:05.31 322 1:29.36 3:05.31
8. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 3:25.16 200400901 3:08.51 306 1:29.69 3:08.51
9. Auke Gielen Zpc Amersfoort 3:07.28 200400041 3:17.31 267 1:36.63 3:17.31

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Richelle Koot Aquarijn 55.80 199606416 59.33 676
2. Marlinde Beukers Wvz 1:01.49 200101934 1:03.08 562
3. Linda Kamperman Aquarijn 59.42 199601238 1:03.77 544
4. Marije Jansen Aquarijn 1:00.20 198504088 1:04.09 536
5. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:03.57 200400166 1:04.79 519
6. Pieke Sterk Aquarijn 1:04.81 200401158 1:06.04 490
7. Suze Bleeker Zpc Amersfoort 1:05.76 200202124 1:06.73 475
8. Julie van Leeuwen ZV De Aalscholver 1:05.74 199805994 1:08.54 438
9. Carmen Hofstede De Watervogels 1:10.02 200205252 1:09.86 414

10. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 1:05.44 200301010 1:09.87 414
11. Femke Noordhoek De Watervogels 1:07.18 199901150 1:09.88 414
12. Koentje Janssen De Duinkikkers 1:08.30 200104402 1:12.15 376
13. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 1:08.99 200102154 S13 1:12.43 533
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Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Marleen Hoeksma Zpc Amersfoort 1:09.52 200202478 1:12.64 368
15. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 1:13.37 200400544 1:13.00 363
16. Tess Bemer De Duinkikkers 1:16.78 200600450 1:13.17 360
17. Margriet Zweers De Duinkikkers 1:08.00 200005672 1:13.26 359
18. Zinzi van der Maas Wvz 1:10.80 200402028 1:14.06 348
19. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 1:13.04 200502900 1:14.23 345
20. Daphne van Rees Aquapoldro 1:11.92 200301766 1:14.40 343
21. Elisabeth Kruger KZV de Lansingh 1:14.53 200503938 1:15.41 329
22. Róza Bense ZV De Aalscholver 1:16.12 200600850 1:16.76 312
23. Eline Schoenmaker Zwemlust- den Hommel 1:12.52 199003322 1:17.63 302
24. Nanna van Munster ZPC Woerden 1:16.28 200500878 1:17.82 FJ 1 300
25. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:16.87 200601014 1:17.82 FJ 2 300
26. Yanou Vaessen Dwk 1:22.62 200603666 1:17.98 298
27. Soumaya Boulahri Lz 1886 1:15.16 200601658 1:18.30 294
28. Puck van Rijn De Watervogels 1:20.77 200603302 1:20.42 271
29. Anouk Honders Dwk 1:27.23 200504406 1:22.86 248
30. Isabel Bron ZV De Aalscholver 1:29.59 200602378 1:23.84 240
31. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:34.04 200602368 1:32.16 180

AFGEM Jade van der Maas Wvz 1:07.41 200600408
AFGEM Eva Schager ZV De Aalscholver 1:22.68 200303924
AFGEM Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 59.25 199906076

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Max Visser Wvz 2:09.88 200100077 2:16.54 551 1:06.73 2:16.54
2. Jasper Breugem Wvz 2:11.66 200000303 2:21.02 500 1:08.68 2:21.02
3. Dylano Termoshuizen Wvz 2:18.55 200202169 2:30.60 410 1:13.90 2:30.60
4. Justin Jansen ZV De Aalscholver 2:33.55 200302079 2:37.99 355 1:16.75 2:37.99
5. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 2:36.82 200400197 2:43.62 320 1:18.46 2:43.62
6. Luuk Bogaert De Watervogels 2:57.46 200503203 2:54.68 263 1:20.49 2:54.68

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Richelle Koot Aquarijn 27.93 199606416 30.29 525
2. Danique Bernard Ed-Vo 29.94 200200224 30.93 493
3. Eva Werkman Aquarijn 30.66 199703458 31.55 464
4. Claudia Schouten Aquarijn 31.16 200000812 31.88 450
5. Dianne Postma De Fuut 33.31 200402264 32.21 436
6. Nora Brouwer Aquapoldro 31.29 200300480 32.47 426
7. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 34.71 200301694 33.47 389
8. Kim Veerman Ed-Vo 32.48 200300558 33.79 378
9. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 33.35 200302530 34.57 FJ 1 353

10. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 33.83 200103492 34.57 FJ 2 353
11. Ilse Wild Aquapoldro 35.03 200401812 36.11 310
12. Anne Rüwen Aquapoldro 35.01 200104914 36.27 306
13. Susan Melchers Het Zinkstuk 33.96 199603334 36.44 301
14. Marije Jansen Aquarijn 31.31 198504088 37.78 270
15. Karin de Ridder De Duinkikkers 37.40 200501700 38.16 262
16. Fieke Hoogduin Lz 1886 38.18 200600836 39.20 242
17. Nikita Snoeren Wvz 39.13 200600342 39.25 241
18. Maureen de Waard De Duinkikkers 46.32 200500776 46.05 149
19. Anouk Honders Dwk 46.73 200504406 47.08 140
20. Caroline Kruger KZV de Lansingh NT 196800928 47.90 133

AFGEM Feija de Bruin Wvz 37.56 200400106 S10
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Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jean Carlos de la Court ZV De Aalscholver 24.49 200005539 25.49 552
2. Robin van Beek Lz 1886 25.06 199704023 26.22 507
3. Valdemar de Jong ZV De Aalscholver 26.33 200100221 26.94 468
4. Martijn Kornet Zwemlust- den Hommel 26.15 199700231 26.96 467
5. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 26.66 200101667 27.04 462
6. Wim van Duuren ZPC Woerden 26.12 200102103 27.13 458
7. Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 26.12 198604713 S9 27.26 783
8. Joey de Groot ZV De Aalscholver 26.78 200303587 27.57 436
9. Sil Oeldrich Daw 26.82 200103923 27.65 432

10. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 26.96 200101649 27.66 432
11. Kevin Roest De Duinkikkers 26.62 200001223 27.71 430
12. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 28.48 200401391 28.37 400
13. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 28.13 200301503 28.63 390
14. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 28.61 199601701 29.05 373
15. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 29.36 200501343 29.21 367
16. Jasper Willig De Watervogels 29.14 200104757 29.32 363
17. Mark Bom Lz 1886 28.89 200201471 29.89 342
18. Dave Stitselaar Dwk 30.36 200202219 30.56 320
19. Peter Voerman De Duinkikkers 30.41 200004729 31.67 288
20. Auke Gielen Zpc Amersfoort 30.85 200400041 31.67 FJ 1 288
21. Nidhal Habibi Aquarijn 31.53 200404479 31.67 FJ 2 288
22. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 31.94 200600443 32.79 259
23. Tjomme de Tender De Geul 33.13 200502187 33.67 240
24. Youri Voet De Duinkikkers 35.36 200502269 34.49 223
25. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 33.75 200403253 34.97 214
DIS Wouter Willig De Watervogels 35.60 200502785

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Jonna Wieling Aquarijn 2:26.23 200205266 2:31.80 574 1:11.76 2:31.80
2. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 2:48.42 200500390 2:56.79 363 1:24.11 2:56.79
3. Nienke Merkus De Fuut 2:54.56 200304734 3:04.49 319 1:31.30 3:04.49
4. Mika van Riet De Fuut 2:57.65 200501636 3:07.80 303 1:31.96 3:07.80
5. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 3:22.56 200501052 3:22.89 240 1:37.06 3:22.89
6. Anouk Honders Dwk 3:43.68 200504406 3:51.87 161 1:50.08 3:51.87

AFGEM Eva Schager ZV De Aalscholver 3:17.92 200303924

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jordy van Oel Wvz 1:01.26 199802003 1:02.82 499
2. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 1:03.37 200000255 1:03.46 484
3. Damon Peperkamp Het Zinkstuk 1:03.22 199501101 1:04.98 451
4. Nordin Termoshuizen Wvz 1:02.36 199605401 1:05.99 430
5. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 1:03.40 199803737 1:07.18 408
6. Anthony Kraag Wvz 1:09.45 200401973 1:10.13 359
7. Pepijn van Egmond Wvz 1:07.54 200402309 1:10.24 357
8. Martijn Kornet Zwemlust- den Hommel 1:05.11 199700231 1:10.75 349
9. Fayssal Lantema De Fuut 1:07.63 200101379 1:14.03 305

10. Liam Burger Daw 1:13.38 200201001 1:17.12 270
11. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:14.65 200200297 1:17.96 261
12. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:10.91 200301829 1:18.54 255
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Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lonneke Graansma Lz 1886 1:15.77 199900936 1:21.07 500
2. Veerle van Munster ZPC Woerden 1:18.96 200102632 1:24.29 445
3. Irma van der Wulp Wvz 1:19.71 200401950 1:24.68 439
4. Julie van Leeuwen ZV De Aalscholver 1:22.39 199805994 1:28.78 381
5. Djanilla Brink Daw 1:26.86 200600988 1:33.54 326
6. Kim Veerman Ed-Vo 1:29.38 200300558 1:33.65 324
7. Milou Nagelhout Zpc Amersfoort 1:32.42 200401640 1:37.20 290
8. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:36.09 200601018 1:38.04 283
9. Jade Hazeleger Dwk 1:35.57 200403394 1:40.35 264

10. Nanna van Munster ZPC Woerden 1:42.53 200500878 1:48.32 210
11. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 2:01.12 200602368 1:56.47 169

AFGEM Jade Geurts De Watervogels 1:22.77 200402278
AFGEM Marit Veerman Ed-Vo 1:24.53 200300560

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Senioren Open
4-3-2018 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Lecomte KZV de Lansingh 1:01.69 199900711 1:06.67 473
2. Dylano Termoshuizen Wvz 1:03.78 200202169 1:07.94 447
3. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:04.95 200201473 S13 1:08.84 560
4. Sander van Beek Lz 1886 1:06.05 200002917 1:09.45 418
5. Rogier Dorsman de Devel 1:05.25 199900211 S12 1:09.57 621
6. Luc Mul Daw 1:06.43 200201025 1:11.51 383
7. Ruben de Boer De Duinkikkers 1:13.91 199301419 1:16.47 313
8. Tim van Borselaer Wvz 1:17.83 200401261 1:20.92 FJ 1 264
9. Dave Stitselaar Dwk 1:15.61 200202219 1:20.92 FJ 2 264

10. Auke Gielen Zpc Amersfoort 1:16.29 200400041 1:21.43 260
11. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:18.94 200502945 1:22.67 248
12. Tjomme de Tender De Geul 1:25.71 200502187 1:33.68 170

AFGEM Thimo van Beek Lz 1886 1:12.86 200301347

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Pieke Sterk Aquarijn 2:19.18 200401158 2:22.91 494 1:14.44 2:22.91
2. A. van der Schatte OlivierZV De Aalscholver 2:17.91 199605302 2:25.29 470 1:09.73 2:25.29
3. Chantal van der Horst ZV De Meer 2:19.17 199400616 2:26.91 455 1:11.28 2:26.91
4. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 2:19.19 200400166 2:29.21 434 1:13.36 2:29.21
5. Suze Bleeker Zpc Amersfoort 2:23.36 200202124 2:30.18 426 1:11.93 2:30.18
6. Demi Brama ZV De Aalscholver 2:24.82 200003564 2:32.66 405 1:12.94 2:32.66
7. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 2:36.69 200402532 2:38.52 362 1:16.07 2:38.52
8. Nikita Snoeren Wvz 3:02.31 200600342 2:49.89 294 1:23.67 2:49.89
9. Elisabeth Kruger KZV de Lansingh 2:57.21 200503938 2:52.34 282 1:21.68 2:52.34

10. Yanou Vaessen Dwk 2:58.97 200603666 2:56.04 264 1:25.00 2:56.04
11. Sarah Veenhof De Fuut 3:02.97 200405248 3:01.58 241 1:26.35 3:01.58
12. Senna Levering Dwk NT 200603892 3:23.21 172 1:37.79 3:23.21

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Bjorn van Doesburg Aquarijn 1:51.31 200201867 1:59.93 615 56.50 1:59.93
2. Sean Niewold Wvz 1:56.66 200204699 2:00.12 612 58.72 2:00.12
3. Jasper Breugem Wvz 1:59.58 200000303 2:08.48 500 1:01.35 2:08.48
4. Scott Jansen Wvz 1:59.82 200202455 2:10.43 478 1:02.87 2:10.43
5. Guus Hoogduin Lz 1886 2:09.48 200201069 2:15.64 425 1:04.08 2:15.64
6. Joey de Groot ZV De Aalscholver 2:10.50 200303587 2:15.98 422 1:05.50 2:15.98
7. Abel te Riele Wvz 2:07.98 200402317 2:16.13 421 1:06.63 2:16.13
8. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 2:14.39 200301503 2:18.14 403 1:08.28 2:18.14
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Programmanr. 16, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

9. Sil Oeldrich Daw 2:12.89 200103923 2:20.75 381 1:05.71 2:20.75
10. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 2:18.28 200501343 2:21.36 376 1:08.50 2:21.36
11. Justin Jansen ZV De Aalscholver 2:19.84 200302079 2:21.38 376 1:08.54 2:21.38

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
4-3-2018 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zinzi van der Maas Wvz 1:17.71 200402028 1:17.13 428
2. Zeynep Sarigul ZV De Aalscholver 1:14.12 200305538 1:17.28 425
3. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:12.33 198904736 1:18.78 402
4. Kim Veerman Ed-Vo 1:14.37 200300558 1:19.01 398
5. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 1:14.70 200102154 S13 1:20.28 589
6. Daphne van Rees Aquapoldro 1:20.82 200301766 1:25.19 318
7. Eline Schoenmaker Zwemlust- den Hommel 1:17.31 199003322 1:25.85 310
8. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:24.53 200601182 1:25.99 309
9. Jade Hazeleger Dwk 1:21.16 200403394 1:26.36 305

10. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 1:21.44 200502900 1:26.77 FJ 1 301
11. Anne Rüwen Aquapoldro 1:22.64 200104914 1:26.77 FJ 2 301
12. Soumaya Boulahri Lz 1886 1:30.60 200601658 1:29.38 275
13. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:26.90 200601014 1:30.15 268
14. Milou Nagelhout Zpc Amersfoort 1:27.00 200401640 1:30.40 266
15. Róza Bense ZV De Aalscholver 1:31.22 200600850 1:31.86 253
16. Senna Levering Dwk 1:35.03 200603892 1:37.84 210

AFGEM Feija de Bruin Wvz 1:22.57 200400106 S10

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
4-3-2018 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 1:05.87 200000255 1:08.49 605
2. Alex Catsburg KZV de Lansingh 1:07.34 199404753 1:13.18 496
3. Victor Barnar GoSwim 1:10.84 197801805 1:14.26 474
4. Richard van der Horst ZV De Meer 1:10.67 199700179 1:15.42 453
5. Lucas Pfaff ZPC Woerden 1:12.80 200303391 1:16.20 439
6. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:16.01 200101667 1:21.71 356
7. Jasper Willig De Watervogels 1:19.64 200104757 1:22.46 347
8. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:18.36 200401391 1:22.99 340
9. Tim van Borselaer Wvz 1:22.30 200401261 1:24.62 321

10. Mark Bom Lz 1886 1:23.41 200201471 1:25.22 314
11. Jean Carlos de la Court ZV De Aalscholver 1:15.89 200005539 1:25.31 313
12. Aaike de Tender De Geul 1:24.19 200502189 1:27.26 292
13. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:25.87 200400901 1:28.77 278
14. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:22.53 200301829 1:30.08 266
15. Jorick van Bon Zpc Amersfoort 1:29.87 200300091 1:35.89 220
16. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 1:38.27 200403253 1:45.69 165

AFGEM Menno Bas Zwemclub Zeist 1:10.88 199902947

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
4-3-2018 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linda Kamperman Aquarijn 1:05.95 199601238 1:11.13 479
2. Eva Werkman Aquarijn 1:07.31 199703458 1:11.29 475
3. Danique Bernard Ed-Vo 1:07.67 200200224 1:11.54 470
4. Nora Brouwer Aquapoldro 1:11.32 200300480 1:15.58 399
5. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 1:24.37 200400544 1:26.81 263
6. Djanilla Brink Daw 1:18.34 200600988 1:27.66 256
7. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 1:26.94 200103492 1:29.74 238
8. Zena Bout De Fuut 1:27.81 200601442 1:31.30 226
9. Elisabeth Kruger KZV de Lansingh 1:45.27 200503938 1:43.82 154

AFGEM Jade van der Maas Wvz 1:15.26 200600408
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Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
4-3-2018 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Rogier Dorsman de Devel 2:16.79 199900211 SM12 2:25.97 721 1:08.62 2:25.97
2. Bjorn van Doesburg Aquarijn 2:17.70 200201867 2:28.85 449 2:28.85
3. Dylano Termoshuizen Wvz 2:21.27 200202169 2:35.54 394 1:12.52 2:35.54
4. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 2:37.80 200501343 2:48.42 310 1:21.29 2:48.42
5. Luuk Bogaert De Watervogels 3:03.92 200503203 3:05.28 233 1:28.43 3:05.28
6. Ivar Kleuver ZV De Aalscholver 2:48.48 200601457 3:09.00 219 1:28.07 3:09.00
7. Tjomme de Tender De Geul 3:19.46 200502187 3:22.29 179 1:39.78 3:22.29

DIS Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 2:26.38 200101649
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jonna Wieling Aquarijn 26.85 200205266 27.58 637
2. Marije Jansen Aquarijn 27.18 198504088 28.93 552
3. Femke Doorenbos De Duinkikkers 29.55 200404214 29.38 527
4. Claudia Schouten Aquarijn 27.87 200000812 29.50 FJ 1 521
5. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 28.94 200400166 29.50 FJ 2 521
6. Marin Wieling Aquarijn 29.90 200501220 29.98 496
7. Pieke Sterk Aquarijn 29.65 200401158 30.54 469
8. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 30.50 200301010 30.77 459
9. Dianne Postma De Fuut 30.55 200402264 30.81 457

10. Carmen Hofstede De Watervogels 30.96 200205252 31.06 446
11. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 30.81 200302530 31.34 434
12. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 32.11 200301694 31.37 433
13. Femke Noordhoek De Watervogels 29.93 199901150 31.44 430
14. Margriet Zweers De Duinkikkers 30.96 200005672 31.66 421
15. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 31.25 200402532 31.86 413
16. Ilse Wild Aquapoldro 31.20 200401812 32.05 406
17. Susan Melchers Het Zinkstuk 31.36 199603334 32.19 401
18. Koentje Janssen De Duinkikkers 30.99 200104402 32.36 394
19. Lonneke van Veen De Duinkikkers 32.19 200104170 32.74 381
20. Marleen Hoeksma Zpc Amersfoort 32.31 200202478 32.97 373
21. Tess Bemer De Duinkikkers 31.90 200600450 33.38 359
22. Karin de Ridder De Duinkikkers 33.46 200501700 33.44 357
23. Nienke Merkus De Fuut 32.53 200304734 33.64 351
24. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 35.39 200601014 34.64 321
25. Milou Nagelhout Zpc Amersfoort 34.22 200401640 34.87 315
26. Caroline Kruger KZV de Lansingh 36.06 196800928 35.23 FJ 1 306
27. Soumaya Boulahri Lz 1886 35.05 200601658 35.23 FJ 2 306
28. Fieke Hoogduin Lz 1886 35.05 200600836 35.38 302
29. Jade Hazeleger Dwk 34.13 200403394 35.68 294
30. Puck van Rijn De Watervogels 34.87 200603302 36.23 281
31. Lotte Cornelissen De Watervogels 36.97 200601182 36.36 278
32. Mika van Riet De Fuut 36.53 200501636 36.45 276
33. Maureen de Waard De Duinkikkers 35.39 200500776 36.49 275
34. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 36.88 200501052 38.16 240
35. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 39.54 200602368 42.31 176

AFGEM Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 27.39 199906076

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
4-3-2018 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sander van Beek Lz 1886 27.72 200002917 27.59 537
2. Robin van Beek Lz 1886 26.83 199704023 27.82 524
3. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 27.68 200000255 28.17 505
4. Jean Carlos de la Court ZV De Aalscholver 26.84 200005539 29.13 457
5. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 29.75 199601701 29.49 440
6. Martijn Kornet Zwemlust- den Hommel 29.15 199700231 29.64 433
7. Sil Oeldrich Daw 29.42 200103923 29.92 421
8. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 31.99 200200297 32.97 315
9. Peter Voerman De Duinkikkers 31.85 200004729 33.19 309
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Programmanr. 22, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 39.50 200502945 38.21 202
11. Wouter Willig De Watervogels 40.17 200502785 42.56 146
12. Ivar Kleuver ZV De Aalscholver 38.23 200601457 43.72 135
13. Brian de Groot ZV De Aalscholver 46.34 200501653 56.20 64

AFGEM Thimo van Beek Lz 1886 32.77 200301347
AFGEM Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 29.69 199505831

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag Senioren Open
4-3-2018 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Marlinde Beukers Wvz 2:26.47 200101934 2:31.31 551 1:14.13 2:31.31
2. Zinzi van der Maas Wvz 2:47.10 200402028 2:47.34 407 1:21.45 2:47.34
3. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 2:49.06 200500390 2:57.41 342 1:25.82 2:57.41
4. Nikita Snoeren Wvz 3:20.24 200600342 3:00.25 326 1:27.63 3:00.25
5. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 3:01.26 200502900 3:06.17 296 1:32.39 3:06.17

Programmanr. 24 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luc Mul Daw 55.09 200201025 56.61 569
2. Rutger Dalm KZV de Lansingh 55.14 199005561 56.66 568
3. Scott Jansen Wvz 55.23 200202455 57.67 538
4. Damon Peperkamp Het Zinkstuk 57.35 199501101 58.00 529
5. Nordin Termoshuizen Wvz 55.71 199605401 58.81 508
6. Fayssal Lantema De Fuut 55.91 200101379 59.50 490
7. Wim van Duuren ZPC Woerden 56.76 200102103 59.77 483
8. Jordy van Oel Wvz 56.70 199802003 59.91 480
9. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 59.52 200101649 1:01.01 455

10. Lucas Pfaff ZPC Woerden 59.09 200303391 1:01.32 448
11. Kevin Roest De Duinkikkers 58.32 200001223 1:01.51 444
12. Victor Barnar GoSwim 59.12 197801805 1:02.32 426
13. Pepijn van Egmond Wvz 1:00.07 200402309 1:02.55 422
14. Justin Jansen ZV De Aalscholver 1:01.70 200302079 1:04.03 393
15. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 58.25 200101667 1:04.06 393
16. Liam Burger Daw 1:00.97 200201001 1:04.26 389
17. Anthony Kraag Wvz 1:00.86 200401973 1:04.64 382
18. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:03.81 200500927 1:05.11 374
19. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:02.94 200401391 1:05.58 366
20. Dave Stitselaar Dwk 1:05.32 200202219 1:07.82 331
21. Jean Carlos de la Court ZV De Aalscholver 55.29 200005539 1:08.70 318
22. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:06.77 200400197 1:09.22 311
23. Nidhal Habibi Aquarijn NT 200404479 1:10.02 301
24. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:09.39 200400901 1:10.33 297
25. Auke Gielen Zpc Amersfoort 1:07.02 200400041 1:10.90 290
26. Aaike de Tender De Geul 1:09.78 200502189 1:11.07 288
27. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 1:14.77 200400369 1:13.40 261
28. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:13.25 200600443 1:16.41 231

AFGEM Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 1:00.65 198604713 S9

Programmanr. 25 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
4-3-2018 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Chantal van der Horst ZV De Meer 2:38.26 199400616 2:48.73 560 1:22.48 2:48.73
2. Lonneke Graansma Lz 1886 2:43.63 199900936 2:58.39 474 1:25.43 2:58.39
3. Irma van der Wulp Wvz 2:52.19 200401950 3:01.86 448 1:28.50 3:01.86
4. Marleen Hoeksma Zpc Amersfoort 3:08.46 200202478 3:18.86 342 1:34.97 3:18.86
5. Anne Rüwen Aquapoldro 3:19.15 200104914 3:23.39 320 1:37.25 3:23.39
6. Isabel Bron ZV De Aalscholver 3:32.39 200602378 3:50.64 219 1:54.89 3:50.64

AFGEM Jade Geurts De Watervogels 2:56.10 200402278
AFGEM Eva Schager ZV De Aalscholver 3:41.06 200303924
AFGEM Marit Veerman Ed-Vo 3:13.82 200300560
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Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
4-3-2018 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Guus Hoogduin Lz 1886 2:19.52 200201069 2:25.44 451 1:08.94 2:25.44
2. Anouar Visser ZV De Aalscholver 3:06.23 200301829 3:09.44 204 1:28.24 3:09.44
3. Jean Carlos de la Court ZV De Aalscholver 2:19.61 200005539 3:44.89 122 1:44.05 3:44.89

Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-3-2018 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jonna Wieling Aquarijn 35.94 200205266 36.37 533
2. Lonneke Graansma Lz 1886 34.86 199900936 36.71 518
3. Veerle van Munster ZPC Woerden 34.93 200102632 36.73 517
4. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 35.55 200301690 36.99 506
5. Eva Werkman Aquarijn 36.69 199703458 38.11 463
6. Nora Brouwer Aquapoldro 37.66 200300480 39.95 402
7. Nienke Merkus De Fuut 38.23 200304734 40.28 392
8. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 38.31 200302530 40.30 391
9. Zeynep Sarigul ZV De Aalscholver 39.96 200305538 40.68 381

10. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 37.78 200102436 40.89 375
11. Dianne Postma De Fuut 40.95 200402264 42.63 331
12. Mika van Riet De Fuut 41.09 200501636 42.71 329
13. Demi Brama ZV De Aalscholver 41.37 200003564 43.79 305
14. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 43.60 200103492 44.52 290
15. Daniek Willemse De Duinkikkers 44.35 200601018 45.25 277
16. Senna Levering Dwk 48.40 200603892 45.87 265
17. Zena Bout De Fuut 46.12 200601442 46.87 249
18. Jade Hazeleger Dwk 43.71 200403394 47.23 243
19. Soumaya Boulahri Lz 1886 45.61 200601658 49.24 215
20. Caroline Kruger KZV de Lansingh 47.54 196800928 49.92 206

Programmanr. 28 Heren, 50m rugslag Senioren Open
4-3-2018 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bjorn van Doesburg Aquarijn 27.30 200201867 28.96 572
2. Sean Niewold Wvz 28.55 200204699 30.39 495
3. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 29.64 199803737 31.62 439
4. Jordy van Oel Wvz 29.86 199802003 32.64 FJ 1 400
5. Sander van Beek Lz 1886 30.81 200002917 32.64 FJ 2 400
6. Justin Jansen ZV De Aalscholver 31.39 200302079 32.96 388
7. Menno Wieringa KZV de Lansingh 31.71 200500927 33.06 384
8. Valdemar de Jong ZV De Aalscholver 33.78 200100221 34.21 347
9. Mark Bom Lz 1886 32.52 200201471 35.01 324

10. Joey de Groot ZV De Aalscholver 32.04 200303587 35.34 315
11. Jean Carlos de la Court ZV De Aalscholver 30.34 200005539 35.72 305
12. Dave Stitselaar Dwk 35.73 200202219 36.26 291
13. Luuk Bogaert De Watervogels 37.26 200503203 37.26 269
14. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 38.26 200502945 37.93 255
15. Nidhal Habibi Aquarijn 37.52 200404479 38.18 250
16. Ivar Kleuver ZV De Aalscholver 35.89 200601457 38.42 245
17. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 38.18 200400369 38.52 243
18. Jorick van Bon Zpc Amersfoort 37.22 200300091 38.86 237
19. Youri Voet De Duinkikkers 39.57 200502269 40.52 209

AFGEM Thimo van Beek Lz 1886 33.48 200301347
AFGEM Robin Lecomte KZV de Lansingh 28.41 199900711
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Programmanr. 29 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
4-3-2018 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Emma van Leeuwen Daw 5:48.26 200500200 5:56.55 427 1:30.41 2:57.69 5:56.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.41 200m: 2:57.69 300m: 400m: 5:56.55

2. Julie van Leeuwen ZV De Aalscholver 5:50.60 199805994 6:06.02 394 1:23.46 2:57.16 6:06.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.46 200m: 2:57.16 300m: 400m: 6:06.02

3. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 6:00.90 198904736 6:12.88 373 1:24.48 2:58.83 6:12.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.48 200m: 2:58.83 300m: 400m: 6:12.88

4. Ilse Wild Aquapoldro NT 200401812 6:35.65 312 1:32.26 3:10.25 6:35.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.26 200m: 3:10.25 300m: 400m: 6:35.65

AFGEM Feija de Bruin Wvz 6:07.39 200400106 SM10
AFGEM Jade van der Maas Wvz 6:04.72 200600408

Programmanr. 30 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Max Visser Wvz 4:12.66 200100077 4:24.69 575 1:02.51 2:10.69 4:24.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.51 200m: 2:10.69 300m: 400m: 4:24.69

2. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel4:48.86 200301503 4:48.21 445 1:09.41 2:24.28 4:48.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.41 200m: 2:24.28 300m: 400m: 4:48.21

3. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 4:33.06 200201473 S13 4:51.04 530 1:07.24 2:21.04 4:51.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.24 200m: 2:21.04 300m: 400m: 4:51.04

4. Ruben de Boer De Duinkikkers 5:07.71 199301419 4:55.69 412 1:10.27 2:25.59 4:55.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.27 200m: 2:25.59 300m: 400m: 4:55.69

5. Brian de Groot ZV De Aalscholver 5:47.70 200501653 5:56.12 236 1:25.51 2:57.28 5:56.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.51 200m: 2:57.28 300m: 400m: 5:56.12


